Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2023 - 16:49 9111/2023/AO

REQUERIMENTO Nº 74/2023
(RETIRADA DE PROPOSITURA LIDA EM PLENÁRIO)

Requer a retirada do Projeto de Lei Nº 33/2023-L, de
02/05/2023, lido em Plenário, que “Dispõe sobre o
abono de faltas para alunos da rede municipal de
ensino quando as condições das vias públicas, em
especial nos dias de chuva, inviabilizarem o
transporte escolar”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA, Vereador da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, nos termos do Art. 189, §§ 3° do
Regimento Interno — Resolução Nº 13/1991, requer a retirada do Projeto de Lei Nº
33/2023-L, de 02/05/2023, lido em Plenário, que “Dispõe sobre o abono de faltas para
alunos da rede municipal de ensino quando as condições das vias públicas, em
especial nos dias de chuva, inviabilizarem o transporte escolar”.

Nesses termos,
Pede deferimento.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13
de junho de 2023.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2CM7YKEB797MBG1M
		2023-06-13T16:51:12-0300